
SERVICII CONFIGURARE REțele CALCULATOARE SI INTERNET

I.D.: 51128037

Data
publicarii 30.10.20

Coduri CPV 51300000-5

Pretul
estimativ: 5.514,00 RON - 5.514,00 RON

Descriere: SWITCH 8 PORTURI TPLINK GIGABIT BUC 4 135 540 540 PATCHCORD 3m BUC 10 10 100 100
CANAL CABLU m 36 6.5 234 234 CABLU UTP CAT 5E m 200 1.8 360 360 PRELUNGITOR 5M 3P
BUC 10 35 350 350 PRELUNGITOR 10M 3P BUC 2 45 90 90 MATERIALE MARUNTE BUC 200 1
200 200 PRIZA DATE RJ45 LEGRAND BUC 10 44 440 440 ADAPTOR VGA-HDMI BUC 2 120 240
240 MONTAT CALCULATOR + ASISTENTA SOFT BUC 7 100 700 700 MANOPERA, MONTAJ,
RECONFIG. SISTEME ORA 16 150 2,400 2,400
